
El paraiso - Apartament
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Słoneczny apartament z ogrodem na parterze od strony południowej 
położony w poszukiwanej urbanizacji
El Paraiso Alto to obszar o wyjątkowym naturalnym pięknie i spokoju. 

Opłaty wspólnotowe: € 2,640 /rok (€ 220 /miesiąc)
Śmieci: Podatek € 35 /rok
Opłaty IBI: € 350 /rok

Społeczność Cortes Del Golf Benahavis jest konsekwentnie wybierana przez profesjonalistów z 
branży jako najlepszy polecany wybór golfowy i mieszkalny zaprojektowany w wyjątkowych 
tropikalnych ogrodach i oferuje bezpośredni dostęp od społeczności Cortes Del Golf na słynne 18-
dołkowe pole golfowe El Paraiso Alta. 
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Z korytarza wejściowego na dziedziniec zaprojektowano kuchnię w stylu andaluzyjskim z wygodnie 
otwartym oknem wychodzącym na salon i wspaniałe tropikalne ogrody palmowe.
Tradycyjny salon/jadalnia na otwartym planie oferuje dostęp do imponującej przestronnej jadalni i 
tarasu relaksacyjnego.

W głównej sypialni znajduje się łazienka. Kolejna sypialnia dwuosobowa oferuje tropikalny widok na 
palmy i przylegającą do niej przestronną łazienkę z wanną. 
Znaczący dziedziniec wejściowy znajduje się przy bramie wejściowej do nieruchomości, którą można 
włączyć do mieszkania. 
Remont i modernizacja są wymagane dla wnętrza nieruchomości. 

Bezpośredni dostęp do pola golfowego El Paraiso Alta z pola golfowego i parkingu dla mieszkańców 
społeczności z dużą liczbą dedykowanych właścicieli i zatok parkingowych dla gości. 
Nieskazitelnie utrzymane tropikalne ogrody mieszkańców palm i imponujący basen z wodospadem 
golfowym zaprojektowanym w charakterystycznych kwiatowych andaluzyjskich ogrodach i 
wyłożonych kafelkami ścieżkach znakomicie zdobiących całą społeczność. 

Świetna okazja do nabycia jednopoziomowego mieszkania na parterze z bajecznym tarasem 
jadalnym i malowniczym ogrodem w El Paraiso Cortes Del Golf, Benahavis.
Wymagany jest remont / Cena odzwierciedla stan wnętrza.

Hotel El Paraiso Golf Club House oferuje restaurację i bar z widokiem na pole golfowe, otwarte przez 
cały rok.

Sześć minut jazdy do wykwintnych plaż i Paseo Costalita, Villa Padierna Club Del Mar & Tennis Club 
i Bel Air Commercial Center oferuje podstawowe usługi i doskonały wybór restauracji.

Krótka przejażdżka do Estepony, Marbelli, The Golden Mile i Puerto Banus.
24-godzinna ochrona w roamingu przy wejściu do El Paraiso Alta Benahavis 

*MEBLE WLICZONE W CENĘ

ZAPYTANIA!
Nie wahaj się skontaktować z naszym przyjaznym zespołem w przypadku jakichkolwiek pytań lub 
informacji na temat tej nieruchomości.

**WSTRZYMAJ SIĘ OD GŁOSU W AGENCJACH
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• Orientação solar: Sul

• Umeblowany
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